رئیس‌شورای‌هیئت‌های‌مذهبی‌کشورخبر داد 

مشارکت ۹۲ هزار هیئت مذهبی در محرم

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

ششــدانگ یک واحد آپارتمان قطعه ۴ تفکیکی به مساحت یکصد و بیســت و پنج متر و نود دسیمتر مربع
 ) 9 /۱۲۵ متر مربع( دارای پلاک ثبتی به شماره بیست و دو هزار و چهل و نه فرعی از سه- اصلی)3/22049-
اصلی( واقع چهار راه گفتگو تمدنها شهرک گلستان کوچه نسیم 9 طبقه دوم بالای نانوایی بخش دو بندر عباس 
بنام عبدالجليل زاهدي ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا اول بطول 
هفت متر دوم شرقی بطول هشتادو پنج دسیمتر مربع دیواریست بفضای خیابان شرقا اول بطول دوازده متر و